AUTORI U OVOM BROJU

dr. sc. Ljiliana Kolesnik

povjesni¢arka umjetnosti, viSa znanstvena
suradnica u Institutu za povijest umjetnosti,
Zagreb

likoles@hart.hr

Iva Korbler

povjesnitarka umjetnosti, asistentica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
ikoerbler@hart.hr

dr. sc. Irena Krasevac

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena
suradnica u Institutu za povijest umjetnosti,
Zagreb

irena.krasevac@hart.hr

Krasanka Majer

povjesnitarka umjetnosti, suradnica
konzervatora u Hrvatskom restauratorskom
zavodu, Zagreb

kmajer@h-r-z.hr

Ivana Mance

povjesni¢arka umjetnosti, asistentica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
imance@hart.hr

dr. sc. Predrag Markovic¢

povjesni¢ar umjetnosti, docent na Odsjeku
za povijest umjetnosti Filozofskog fakulteta,
Zagreb

predrag.markovic@ffzg.hr

akademik Tonko Maroevic
povjesnitar umjetnosti, znanstveni savjetnik
u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb

lva Pasini

povjesni¢arka umjetnosti, znanstvena
novakinja u Strossmajerovoj galeriji, Zagreb
ipasini@hazu.hr

dr. sc. Milan Pelc

povjesni¢ar umjetnosti, znanstveni savjetnik
i ravnatelj Instituta za povijest umjetnosti,
Zagreb

mpelc@hart.hr

mr. sc. Ana Plosnic

povjesni¢arka umjetnosti, asistentica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
aplosnic@hart.hr

Daniel Premerl

povjesniéar umjetnosti, asistent

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
dpremerl@hart.hr

dr. sc. Darja Radovi¢ Mahecic
povjesni¢arka umjetnosti, visa znanstvena
suradnica u Institutu za povijest umjetnosti,
Zagreb

darja.radovic@zg.t-com.hr

Ante Rendic-Miocevic

povjesni¢ar umjetnosti i arheolog, visi
muzejski savjetnik i ravnatelj ArheoloSkog
muzeja u Zagrebu

arendic@amz.hr

Klaudio Stefanéi¢

povjesni¢ar umjetnosti, kustos, voditelj
Galerije GalZenica, Velika Gorica
klaudiostefancic@inet.hr

dr. sc. Ratko Vucetic

povjesni¢ar umjetnosti, asistent

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
rvucetic@hart.hr

Lucija Vukovi¢

povjesniéarka umjetnosti, kustos pripravnik u
Muzejima i galerijama Konavala, Cavtat
lucijavukovic@yahoo.com

dr. sc. Andrej Zmegac

povjesni¢ar umjetnosti, viSi znanstveni
suradnik u Institutu za povijest umjetnosti,
Zagreb

azmegac@hart.hr



